
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 17 de agosto de 2016 Ano IV - Edição nº 00484 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB08F2712BB09FB5CD05C1AA9E86C236



quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 016-PRP/2016 - OBJETO: Futura e eventual aquisição de medicamento formulado,

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

• PORTARIA Nº 05 DE 16 DE AGOSTO DE 2016 - Dispõe sobre a nomeação da Comissão Julgadora Municipal das Olimpíadas de Língua
Portuguesa Escrevendo o Futuro, do Município de Cabaceiras do Paraguaçu - BA.

• I Termo aditivo ao Contrato de nº 112/2015

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB08F2712BB09FB5CD05C1AA9E86C236



quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 016-PRP/2016 
 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 016PRP/2016, para futura e eventual aquisição de 
medicamento formulado, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste 
Município. Sessão: 30/08/2016, às 10:00 horas. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, 
sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Edmilson da Cruz Alves – 
Pregoeiro. 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3BD8ADEFE91DF321C4B3B93E7A65DD0

quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

  

       Estado da Bahia 
       Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 
       Secretaria Municipal de Educação 
 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –BA. Telefax: 75-3681-1129 
  CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

                                                      PORTARIA Nº 05 DE 16 DE AGOSTO DE 2016 

                                                 

    Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Julgadora Municipal das Olimpíadas de 
Língua Portuguesa Escrevendo o Futuro, do 
Município de Cabaceiras do Paraguaçu - BA. 

 

A Secretaria Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas 

atribuições legais. 

    

Resolve: 

Art 1º - Criar Comissão Julgadora Municipal das Olimpíadas de Língua 

Portuguesa Escrevendo o Futuro. 

    Art. 2º - Ficam nomeados os Membros: 

Srª Elisangela dos Santos Conceição – Representante do Sistema Municipal 

de Ensino. 

Srª  Fábia Andrade Santos – Representante do Sistema Municipal de 

Ensino. 

Srª Vilma Anselmo da Silva Barros – Representante de Professores de 

Língua Portuguesa. 

Srª Gilvana Dias Cerqueira  – Representante da Comunidade. 

Srª Roziene Gomes de Souza Santos – Representante de Professores de 

Língua Portuguesa. 

 

             Art 3º - Fica nomeada Presidente da Comissão a Srª Elisangela dos Santos 
Conceição 

 

Art. 4º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

sendo as disposições em contrário revogadas.  

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E REGISTRE-SE. 

 

Cristiane da Silva Santana da Paz 
Secretária Municipal de Educação 

Dec. Mun. nº 006/2016 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14FA420940496D433565EF50DB3AAC5A

quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

 

        ESTADO DA BAHIA 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 

 

 

 

 

 

RESUMO DE TERMO ADITIVO 

I Termo aditivo ao Contrato de nº 112/2015-  Contratante Prefeitura Municipal de Cabaceiras do 
Paraguaçu, Estado da Bahia- Contratado: Victor Antonio Nascimento da Silva.. Objeto: Prorrogação 
do Prazo - Cláusula Terceira do contrato Original. Cabaceiras do Paraguaçu, 10/08/2016. Paulo André 
Braz  Silva  - Prefeito Municipal.   

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB08F2712BB09FB5CD05C1AA9E86C236


		2016-08-17T13:27:12-0300




